


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 17.12.2021

Předmět změny:

Zatřídění zeminy
Cena: 423.660,45,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění zemních prací na ploše zeleně vyznačené na příloze č.3 bylo zjištěno, že v části viz příloha se 
nachází skalní podloží, které neodpovídá zatřídění zeminy v rozpočtu prací. Bylo provedeno odborné zatřídění 
těžitelnosti zeminy viz příloha.

- Na půdorysu je zeleně vyznačená plocha, kde se nachází skalní podloží třídy 4 a 5 včetně plošné výměry.
K tomu je doložen i řez, kde je zřejmé v jaké tloušťce se podloží třídy 4 a 5 nachází včetně vypočítané kubatury 
vytěžené zeminy třídy 4 a 5. Je zde přiložen i protokol od SÚZ, v němž bylo provedeno zatřídění podloží dle tříd 
tvrdosti.

- Ve výkopech byly vytěženy i kameny velkých rozměrů - Ty musely být rozbity a odvezeny na skládku.
- Plochu vyznačená zeleně, se z důvodu vzniklých kaveren po vytěžení, bude muset srovnat vybetonováním dna 

v průměrné tloušťce 19 cm betonu.

Dovětek AD:
S technickým řešením souhlasíme, ke změně rozsahu díla se nevyjadřujeme.

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet s výkazem výměr
Příloha č.2 - posouzení těžitelnosti zeminy
Příloha č.3 - půdorys a řez
Příloha č.4 - foto

Cena méněprací bez DPH:

-139.647,77,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

563.308,22,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

423.660,45,-Kč
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou z

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez vlivu na termín
měnu rozsahu díla:

Za objednatele: Za technický dozor stavebníka:

Ing. Marek Pavlík UM

Datum:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:



Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum: ■ Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Pavel Svoboda

Datum: 17.12.2021



Dokumentace
Hajnice posouzení těžitelnosti

Strana 3



Změnový list č. 4
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Podč; ZL 4 - Změna zatřídění zeminy

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 15.12.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 423 660,45 151,567

1 Zemní práce 244 891,04 0,000

2 131151106

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 -1 134,261 105,00 -119 097,41 0,000 0,000
místo horniny tř. 5 - ODPOČET

-((8*(1,4+0,45)72*58,77)) -434,898
Mezisoučet -434,898
místo horniny tř. 4 - ODPOČET

-(11,9*2/2*58,77) -699,363
Mezisoučet -699,363
Součet -1 134,261

jednotková cena: (ÚRS 2021 02) = 216x0,87

11,9*2/2*58,77 699,363

409 131351105

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 699,363 187,00 130 780,88 0,000 0,000

jednotková cena: (ÚRS 2021 02) = 478x0,87 

(8*(1,4+0,45)72*58,77)______________ 434,898

410 131451105

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 m3 434,898 415,00 180 482,67 0,000 0,000

místo horniny tř. 5 - ODPOČET

-(1,9*0,25*60,4+1,3*0,75*57,14) -84,402

3 132151255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 -84,402 180,00 -15 192,36 0,000 0,000

jednotková cena: (ÚRS 2021 02) = 670x0,87

1,9*0,25*60,4+1,3*0,75*57,14 84,402

411 132451254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3 m3 84,402 582,00 49 121,96 0,000 0,000

-42,3/1,8 -23,500

9 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t -42,300 120,00 -5 076,00 0,000 0,000

10 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 -23,500 12,00 -282,00 0,000 0,000

podkladní beton tl. 100 mm - ODPOČET

412 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) kamení t 42,300 571,00 24 153,30 0,000 0,000

2

jednotková cena: (ÚRS 2021 02) = 657x0,87

42,3

Zakládání

42,300

142 073,01 151,567

15 273313611
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 16/20 m3 67,174 2 115,00 142 073,01 2,256 151,567

-12,7*58,77*0,1 -74,638
v ploše s tř. zeminy 5 vyrovnání podkladu v průměrné tl. 19 
cm
jednotková cena: (ÚRS 2021 02) = 2460x0,87

12,7*58,77*0,19 141,812

Strana 1 z 2



Součet 67,174

výpočet koeficientu VRN 3:

417753/147874758 0,003

998 Přesun hmot 30 789,40 0,000

414 997006005
Drceni stavebního kamenného odpadu s dopravou na 
vzdálenost do 100 m a naložením t 42,300 65,00 2 749,50 0,000 0,000
jednotková cena: (ÚRS 2021 02) = 74,7x0,87

42,3 42,300

145 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m t 151,567 185,00 28 039,90 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 4 677,00 0,000
3|030001000 (Zařízení staveniště |kpl 0,003 1 559 000,00| 4 677,00] 0,000 0,000

VRN7 Provozní vlivy 1 230,00 0,000
5|070001000 |Provozní vlivy |kpl | 0,003j 410 000,00| 1 230,00| 0,000] 0,000[

výpočet koeficientu VRN 7: 

417753/147874758 0,003

Celkem 423 660,45 151,567

Strana 2 z 2



Ostav stavsbniho xkužsbnictvt sjmk
J. Potůčka 115, 530 09 Pardubice - Trnová, tel. 466416304

Stako s.r.o.
Bieblova ul. 782
500 03 Hradec Králové

Věc: Posouzení těžitelnosti zeminy

Dne 19.11.2021 bylo na akci barevné domky Hajnice provedeno ohledání zeminy 
v místech prováděných výkopových prací.

Výsledky ohledání jsou uvedeny v tabulce 1.

Tabulka 1 -Těžitelnost zemin a hornin

Zatřídění bylo provedeno dle bývalé ČSN 73 3050 a dle ČSN 73 6133.

Výšková úroveň/Zemína - hornina býv. ČSN 73- 50 ČSN 73 6133
Úroveň cca 0,0 -1,0 m
Pískovec, R3-R2 se střední hodnotě- diskontinuit 
převážně >250 mm 5 III

Úroveň cca 1,0 - 3,0 m
Pískovec R3-R2 se střední hodnotou diskontinuit 
převážně <150 mm, místy 150 - 250 mm 4 II

Úroveň cca 3.0 - původní terén m
Ornice, hlinitá zemina, R5 se střední hodnotou 
diskontinuit převážně <150 mm 1-2 1

Ohledání provedl: Sláma, Michek 
Zprávu zpracoval: Michek 
dokumentace

Jiří Kudrna 
vedoucí odd. laboratorního zkušebnictví

V Pardubicích 22.11.2020

Přílohy: fotodokumentace
dokumentace

počet výtisků: 2x Stako Hk.
1x archiv ÚSZ

Strana 1



Fotodokumentace

foto: Hajnice 19.11.2021

Strana 2



(Hi













ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K O společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 17.12.2021
Předmět změny:

Zrušení čistících šachet
Cena: -43.570,24,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodněni změny:

Z důvodu vyšší efektivity čištění odpadního potrubí, navrhujeme provést záměnu čistících šachet 4ks za čistící kusy 
na odpadních potrubí 11 ks.

Projektant souhlasí se zrušením revizních šachet na ležaté splaškové kanalizaci v objektu SO-01. K čištění ležaté 
kanalizace budou použity čistící tvarovky na odpadních potrubích splaškové kanalizace. Toto řešení je v souladu s 
odstavcem 7.2.5 ČSN 75 6760 Vnitřní kanalizace.

Dovětek AD:
S technickým řešením souhlasíme, ke změně rozsahu díla se nevyjadřujeme.

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet s výkazem výměr
Příloha č.2 - PD se zakreslením čistících kusů
Cena méněprací bez DPH:

-44.774,92,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

1.204,68,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-43.570,24,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu na termín

lěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Tomáš Pazdera^^^^^^^^^^^^^^^^^H

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš NajmanH|^H|

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele: HHEH| 
Pavel Svoboda HMBH 
Datum: 17.12.2021^^M



Změnový list č. 5
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Podč; ZL 5 - Zrušení revizních šachet

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 17.12.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -43 570,24 -5,952

2 Zakládání 1 204,68 1,066

16 273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,432 2 390,00 1 032,48 2,453 1,060
0,6*0,9*0,2*4 0,432

í 20 273362021 |Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 0,006 28 700,00 172,20 1,063 0,006
"KARI síť 6/100x6/100"

0,6*0,9*2*0,00444’1,15 0,006

Součet 0,006

8 Trubní vedení -23 953,80 -7,018

125 894215112R

Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se 
základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s 
nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s 
cementovým potěrem ve spádu k čisticí vložce, bez poklopu 
obestavěného prostoru přes 1,30 do 5 m3 - vstupní m3 -4,810 4 980,00 -23 953,80 1,459 -7,018
"dle výkresu základů AR.03" - ODPOČET

-1*1,3*1 -1,300

-1*1,3*1,4 -1,820

-1*1,3*1,3 -1,690

Součet -4,810

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 720,00 0,000

142 99001
Kompl. dod. + mtž. poklop pro revizní šachtu vel. 600 x 900 ozn. 
Z01 ks -4,000 4 930,00 -19 720,00 0,000 0,000
Zrušeno - ODPOČET

■4 -4,000

998 Přesun hmot -1 101,12 0,000

143 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m t -5,952 185,00 -1 101,12 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,000
3|030001000 |Zařízeni staveniště |kpl | 0,000| 15 590 000,oo| o,oo| o,ooo| o,ooo|

výpočet koeficientu VRN 3:

-43570/147874757 0,000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,000
| 5|070001000 (Provozní vlivy |kpl | o,ooo| 410 ooo.ooj o,oo| o,ooo| o,ooo|

Celkem -43 570,24 -5,952

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 17.12.2021

Předmět změny:

Demolice ČOV
Cena: 481.539,71 ,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Při odhalování základů ČOV a jejich bourání včetně základové desky, bylo zjištěno, že železobetonové konstrukce 
je ve větším rozsahu, než se předpokládalo viz příloha č.2 a příloha č.3

Dovětek AD:
S technickým řešením souhlasíme, ke změně rozsahu díla se nevyjadřujeme.

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet s výkazem výměr
Příloha č.2 -zákres skutečnosti
Příloha č.3 - foto
Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

481.539,71,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

481.539,71,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu na termín

lěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za technický dozor stavebníka:___________________

Ing. Marek Pavlík HMM|

Datum:

nq Tnmas : :

Datum:

Za autorský dozor:MtaHBfl 

Ing. Lukáš Najman^^HH| 

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Pavel Svoboda

Datum: 17.12.



Změnový list č. 6
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Bourané objekty
Část: ZL 6 - Demolice ČOV

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 3.12.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

sutě
Hmotnost sutě 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 481 539,71 222,403

výpočet koeficientu VRN 3:

475632/147874757 0,003

1 Zemní práce 3 915,65 0,000

1 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 29,664 132,00 3 915,65 0,00000 0,000
"prohlubeň ČOV - ODPOČET

-10,3*6,4*2,5 -164,800
prohlubeň ČOV - skutečnost

10,3*6,4*2,95 194,464

Součet 29,664

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 333 604,80 222,403
2|961055111 Bourání základů z betonu železového (m3 92,668 3 600,00 333 604,80 2,40000 222,403

"prohloubená část ČOV - ODPOČET

-20 -20,000
základy ČOV skutečnost 

(6,8+9,1)*2*0,8*2,95 75,048

základy a stěny pro oc. vanu 

9,5*3,8*0,45+9,5*2*0,45*2,5 37,620

Součet 92,668

997 Přesun sutě 138 112,26 0,000

6 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 222,403 128,00 28 467,58 0,00000 0,000

7 997006519

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km t 4 225,657 7,00 29 579,60 0,00000 0,000
222,403*19 4 225,657

8 997013603R
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 222,403 360,00 80 065,08 0,00000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 4 677,00 0,000
3 030001000 Zařízení staveniště Ikpl 0,003 1 559 000,00 4 677 00 0,00000 0,000

VRN7 Provozní vlivy 1 230,00 0,000
5^070001000 (Provozní vlivy [kpl | 0,0C3| 410 000,00| 1 230,00 0,00000| 0,000|

výpočet koeficientu VRN 3: 

475632/147874757 0,003

Celkem 481 539,71 222,403

Strana 1 z 1



I

■

10300________________,____________________________________________________________|



jval

Vokotý

M/XJNICt
BAREVNÉ DOMKY

<?úk> ííni/fry

1

shipcň rfotiimť-Tinco

Dokumentace pro provádění stavby

zdtóztovó čóla

190603
objeti |SO)

SO-04 BOURANÉ OBJEKTY
mftBluj

1:100
díl * po«e w

D. 1.1,2 - Archileklonicko-slovebnt řešení
fc1/' dficv >*'. »m v CO

12.2019

datum »e*x*

naZcv píilotty

ČOV-PŮDORYS DPS SO-04 ARB.05 00
■5P/.I5. fr.vir-'





,W.



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 1,58 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

147 874 757,47

Kč bez DPH

− 284 408,29

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 055 032,27 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 2 055 032,27

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 284 408,29

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

147 874 757,47

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 147 874 757,47

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

2 339 440,56 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,20 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 770 623,98

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

149 645 381,45

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 284 408,29

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 055 032,27 Kč bez DPH

+ 2 055 032,27

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 284 408,29

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

149 645 381,45

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

147 874 757,47

147 874 757,47

1 770 623,98

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



STAKO s.r.o. HARMONOGRAM  VÝSTAVBY  

 

12.01.2022 HMG k dodatku č.1 - BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubyovací a správní budovy - 1.ETAPA

2 0 2 4

# # # # # # # # # # # # # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # #

Výzva k zahájení prací na 1.etapě
Zřízení ZS

Demolice objektů (tech.zázemí, ČOV)

SO01-dokončení hrubé stavby 

se zajištěním proti zatékáním a 

90% venkovních stavebních 

otvorů bude osazeno výplněmi

Dokončení stavebních prací na 

objektech SO 01 a SO 03 a 

předání díla 1.etapy 
Zajištění vydání kolaudačního 

souhlasu nebo jiného dokladu, 

na jehož základě bude možné 

dokončenou stavbu užívat

Zkušební provoz SO 01 a SO 03

SO 01
Výkopy, zásypy

Základy

Hrubá stavba - svislé a vodorovné kce

Výplně vnějších otvorů
Příčky

Řemesla (VZT, ELEKTRO, ZTI, 

ÚT atd.)

Vnitřní stavební úpravy 

povrchů (např.SDK, omítky, 

lité podlahy, obklady, dlažby 

atd.)

Venkovní stavební úpravy 

(fasáda, klempířské prvky atd.)

Ostat.dokončovací práce 

(např.dveře, podlahy povlakové, 

vybavení atd.)

Předání díla

SO 03
Výkopy, zásypy

Základy

Hrubá stavba - svislé a vodorovné kce

Výplně vnějších otvorů
Příčky

Řemesla (VZT, ELEKTRO, ZTI, 

ÚT atd.)

Vnitřní stavební úpravy 

povrchů (např.SDK, omítky, 

lité podlahy, obklady, dlažby 

atd.)

Venkovní stavební úpravy 

(fasáda, klempířské prvky atd.)

Ostat.dokončovací práce 

(např.dveře, podlahy povlakové, 

vybavení atd.)

Předání díla

SO 04
Demolice objektů (tech.zázemí, ČOV)

SO 20 
Zpev.plochy,opěr.stěny, oplocení

SO 31
Venkovní kanalizace

SO 32
Venkovní vodovod

SO 35
Venk.rozvody silnoproudu (NN, VO)

SO 36
Venk.rozvody slaboproudu

SO 37
Tepelná čerpadla

SO 02
Výkopy, základy

Bourací práce

Svislé a vodorovné nosné kce

Výplně vnějších otvorů
Příčky, dozdívky

Řemesla (VZT, ELEKTRO, ZTI, 

ÚT atd.)

Vnitřní stavební úpravy 

povrchů (např.SDK, omítky, 

lité podlahy, obklady, dlažby 

atd.)

Venkovní stavební úpravy 

(fasáda, klempířské prvky atd.)

Ostat.dokončovací práce 

(např.dveře, podlahy povlakové, 

vybavení atd.)

Předání díla

Kolaudace

Leden Únor BřezenČervenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

2022

Dubec Květen Červen Červenec SrpenLeden Únor Březen Září

2021

Říjen Listopad Prosinec Únor Březen Duben Květen

2023

Říjen Listopad Prosinec Leden Červen


	Dodatek č_1_BD_Hajnice
	změnové listy 1-6
	20220120133201
	20220120133235
	20220120133323
	20220120133402
	20220120133501
	20220120133544
	20220120133642
	20220120133713
	20220120133738
	20220120133758
	20220120133825
	20220120133914

	Změny závazků ze smlouvy BD Hajnice dod1
	Kopie - HMG investor 12.1.2022 k dod.č.1 SOD

		2022-01-21T17:51:39+0100
	Ing. Petr Kulda




